市有財産買受申請書（先着順売払）
令和  年  月  日

北九州市長 様
        〒

住 所
 (ふりがな)

氏 名                     印
ＴＥＬ
申請者（申請者が法人である場合は代表者。）が氏名を自署
する場合は押印不要。

（共有者）

        〒
住 所

 (ふりがな)
氏 名                     印
ＴＥＬ
申請者（申請者が法人である場合は代表者。）が氏名を自署
する場合は押印不要。

 下記市有財産を買受けたいので、書類を添えて申請します。ついては、買受資格の審

査をお願いします。
 なお、この申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないことを誓約す

るとともに、あわせて買受資格に規定する買受けることができない者でないことを誓約

します。
 また、買受資格確認のために必要な官公庁への照会を行うことについて承諾します。

記

１ 物件の表示（物件番号：第    号）
  所 在   北九州市     区
  地 目
  地 積           ㎡

２ 添付書類（複数物件の買受申請をされる場合は、兼ねることができます）

個人の場合 … 住民票の写し
法人の場合 … 法人登記簿謄本（履歴事項全部証明書）及び役員一覧

 ※注意事項
  連名（共有）で申し込む場合は、連名（共有）者も記入のこと。

（様式第７号）